



دفتر مقام معظم رهبری

www.leader.ir

İslam İnkılabı Lideri'nin Ermenistan başbakanını kabul etmesi - 30 /Jul/ 2024

İmam Hamanei bu sabah Ermenistan başbakanı Nikol Paşinyan ve beraberindeki heyeti kabulünde, İran İslam Cumhuriyeti'nin kesin ve sabit politikasının, başta Ermenistan olmak üzere komşularla ilişkileri genişletmek olduğunu söyledi.

İslam inkılabı Lideri, Ermenistan başbakanı ile görüşmede gerçekten Ermenistan ile ilişkileri genişletmeye inandıklarına değinerek şöyle dedi: İki ülke arasındaki işbirliği, başkalarının politikaları ne olursa olsun, tanımlanmış çıkarlar temelinde güçlü bir şekilde devam edecek.

Ayetullah Hamanei söz konusu görüşmede Ermenistan başbakanının İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan'ın yemin törenine ve de şehit Reisi'nin cenaze törenine katılmasından dolayı teşekkür ederek, Ermenistan'ın toprak bütünlüğüne vurgu yaptı ve şöyle devam etti:

İran İslam Cumhuriyeti, Zengzor güzergahını Ermenistan'ın aleyhine görmekte ve bu tutumunun arkasında durmaya devam etmektedir.

İslam İnkılabı Lideri ayrıca ülkelerin diğerlerinin komşuların karşılıklı ilişkilerine kısıtlama getirmemesi gerektiğini vurgulayarak şöyle konuştu:

Ülkelerin güvenliği ve refahını sağlayan şey, kendine ve yakınlarına güvenmektir ve uzak yollardan gelen bazılarının girişimleri ve başka ülkelerin işlerine karışmaları onların zararına oluyor.

İmam Hamanei ayrıca İran halkının ülkede yaşayan Ermeniler ile iyi ilişkilerine işarette, "İranlı Ermeniler dayatılan savaş döneminde büyük roller üstlendiler ve ben şahsen şimdiye kadar bir çok Ermeni'nin evlerine gittim."

Hatırlatmasında bulundu.

İslam İnkılabı Lideri sözlerinin devamında Hz. İsa'ya -as- saygının Müslümanlar arasında kesin bir konu olduğuna işarette şöyle devam etti: Hz. İsa'nın -as- da aralarında bulunduğu ilahi din büyüklerine yönelik bu hakaretler bizim açımızdan kınanmaktadır.

İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı Muhammed Rıza Aref'in de katıldığı bu görüşmede, Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, iki ülke arasında gelişen ilişkilerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı "Mesud Pezeşkiyan" ile görüşmelerini yapıcı ve olumlu olarak nitelendirdi ve şunları söyledi: Ermenistan, kendi toprakları içinde bölge ötesi herhangi bir rotayı kabul etmediğini defalarca duyurdu.

Paşinyan, İran ile Ermenistan arasındaki ilişkilerin stratejik olduğunu, iki ülke arasındaki ilişkilerin genişlemesi ve çeşitlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu sürecin devam etmesinin önemli olduğunu belirtti.